
     

   

 

 

Zamość, dnia – data zgodna z datą podpisu 

 

3025-4.021.50.2025 

3025-4.023.14.2025 

 

Zarządzenie nr  50/25 

Prokuratora Okręgowego w Zamościu 

z dnia 21 października 2025 roku 

 

w sprawie usunięcia z Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury Okręgowej               

w Zamościu oświadczeń prokuratorów i asesorów Prokuratury Okręgowej w Zamościu  

oraz Prokuratur Rejonowych w: Biłgoraju, Hrubieszowie, Janowie Lubelskim, 

Krasnymstawie, Tomaszowie Lubelskim i Zamościu, złożonych w trybie art. 103a 

ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo o prokuraturze 

 

  W związku z treścią wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej            

z dnia 5 czerwca 2023 r., w sprawie C-204/21 stwierdzającego, że: „przyjmując i utrzymując 

w mocy art. 88a ustawy – Prawo o ustroju sądów powszechnych, w brzmieniu nadanym (…) 

ustawą z dnia 20 grudnia 2019 r., art. 45 §3 ustawy o Sądzie Najwyższym, w brzmieniu 

nadanym (…) ustawą z dnia 20 grudnia 2019 r., Rzeczypospolita Polska uchybiła prawu             

do poszanowania życia prywatnego i prawu do ochrony danych osobowych zagwarantowanych     

w art. 7 i art. 8 ust.1 karty praw podstawowych oraz art. 6 ust. 1 akapit pierwszy lit.c) i e), art. 

6 ust. 3 i art. 9 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych)”, uznać należy, że wobec 

tożsamości tak w zakresie brzmienia, jak i celu regulacji ujętych w art. 103 a ustawy z dnia       

28 stycznia 2016 r. – Prawo o prokuraturze z zakwestionowanymi przepisami art. 88a ustawy 

z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych i art. 45 §3 ustawy o Sądzie 

Najwyższym, wykładnia przyjęta w wyroku Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej          

 
 

PROKURATURA OKRĘGOWA  

 W ZAMOŚCIU 
22-400 Zamość, ul. Orla 2 

tel. /084/ 6396091-93, fax. /084/ 6393325 



z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie C-204/21 znajduje również zastosowanie w odniesieniu      

do przywołanych przepisów ustawy Prawo o Prokuraturze.  

 

Wobec powyższego na podstawie art. 103a §3 i 5 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. – 

Prawo o prokuraturze (Dz.U. z 2024 r., poz. 390, zm. Z 2025 r., poz. 3024) 

 

zarządzam: 

 

§1 

usunięcie z Biuletynu Informacji Publicznej Prokuratury Okręgowej w Zamościu oświadczeń 

prokuratorów i asesorów Prokuratury Okręgowej w Zamościu oraz Prokuratur Rejonowych      

w: Biłgoraju, Hrubieszowie, Janowie Lubelskim, Krasnymstawie, Tomaszowie Lubelskim                 

i Zamościu, złożonych w trybie art. 103a ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo                     

o prokuraturze; 

 

§2 

zamieszczenie niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Prokuratury 

Okręgowej w Zamościu w miejsce oświadczeń, o których mowa w §1; 

 

§3 

ograniczenie przetwarzania danych osobowych zawartych w oświadczeniach, o których mowa 

w §1, do ich przechowywania, do czasu podjęcia ostatecznych rozstrzygnięć w sprawie. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prokurator Okręgowy 

Mirosław Buczek 

 


		2025-10-21T09:10:24+0200
	Mirosław Dariusz Buczek
	Podpis




